
19.ročník

Závod se uskutečnil také díky podpoře Města Aš a Karlovarského kraje

1. říjen 2016



Horský půlmaraton 2016 1. říjen 2016 Aš

Kluci do 8 400 m (1 kolo)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 53 Martin Vojta Žižkovský tygři 2008 1,56
2 46 Vítek Huml Ašští bajkeři 2009 2,02
3 24 Martin Jelínek LK Jasan Aš 2008 2,06
4 11 Vít Bureš LK Jasan Aš 2009 2,07
5 33 Hugo Berkovec LK Jasan Aš 2009 2,19
6 19 Tomáš Jindrák LK Jasan Aš 2008 2,27
7 38 Filip Farkaš Ašští bajkeři 2011 2,34

Holky do 8 400 m (1 kolo)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 1 Jiřina Hemplová LK Jasan Aš 2008 2,05
2 39 Jasmína Farkašová Ašští bajkeři 2008 2,11
3 36 Ema Krylová LK Jasan Aš 2008 2,17
4 23 Natálie Pancová Ašští bajkeři 2009 2,18
5 51 Lenka Sauerová LK Jasan Aš 2010 2,20
6 55 Dominika Poláková Ašští bajkeři 2008 2,21
7 21 Michaela Šimečková LK Jasan Aš 2009 2,24
8 35 Maja Křístková LK Jasan Aš 2009 2,28
9 29 Anna Flaisová Ašští bajkeři 2009 2,33

10 31 Ester Tobková Aš 2011 2,44

Kluci 9-10 800 m (2 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 54 Jan Novák Ašští bajkeři 2006 4,08
2 12 Štěpán Sauer LK Jasan Aš 2006 4,15
3 44 Samuel Bendík Ašští bajkeři 2006 5,08
4 41 Martin Hlaváč Ašští bajkeři 2006 6,18

Holky 9-10 800 m (2 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 52 Klára Vojtová Žižkovský Tygři 2007 4,15
2 22 Dora Křístková LK Jasan Aš 2006 4,26
3 48 Viktorie Dobešová LK Jasan Aš 2006 4,38
4 37 Daniela Škrancová LK Jasan Aš 2007 4,39
5 43 Simona Hlaváčová Ašští bajkeři 2006 5,33
6 30 Tereza Miletínová Ašští bajkeři 2007 5,48
7 40 Silvie Hlaváčová Ašští bajkeři 2006 7,22

Kluci 11-12 1600 m (4 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 25 Jakub Vaněk Ašští bajkeři 2004 8,21
2 14 Radovan Pýcha LK Jasan Aš 2004 8,27
3 49 Max Třasák LK Jasan Aš 2005 8,53
4 34 Hynek Kryl Ašští bajkeři 2005 10,36
5 45 Daniel Hlaváč Ašští bajkeři 2004 12,03



Holky 11-12 1600 m (4 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 17 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 8,28
2 16 Kateřina Uhmanová Ašští bajkeři 2005 8,29
3 6 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 8,37
4 47 Natálie Humlová Ašští bajkeři 2005 9,12
5 13 Eva Vojkůvková LK Jasan Aš 2005 10,37
6 57 Kateřina Koukalová Ašští bajkeři 2004 12,13

Kluci 13-14 2400 m (6 kol)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 18 Stanislav Sztrapek Ašští bajkeři 2002 10,43
2 15 Filip Štecher LK Jasan Aš 2003 10,51
3 28 David Novotný LK Jasan Aš 2002 11,11
4 26 Jindřich Novotný LK Jasan Aš 2002 11,33
5 20 Matěj Bedecs LK Jasan Aš 2003 14,11

Holky 13-14 2000 m (5 kol)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 2 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 11,56
2 4 Anna Rychlíková LK Jasan Aš 2003 12,48
3 3 Veronika Sluková LK Jasan Aš 2003 12,48



Horský půlmaraton 2016 Aš

muži celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 42 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M40-49 1,31,11 20 20
2 1 54 Jiří Valjent Chodov 1962 M50 1,32,47 19
3 1 9 Pavel Kuzma Ašští bajkeři 1993 M19-39 1,34,50 18 19
4 2 41 Miroslav Amrich KČT OB Aš 1970 M40-49 1,42,25 17 18
5 3 49 Petr Ontko Team bike Březová 1968 M40-49 1,44,44 16
6 4 51 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M40-49 1,45,45 15
7 5 44 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,46,36 14 17
8 2 45 Miroslav Dědek Karlovy Vary 1960 M50 1,47,27 13
9 2 7 Lukáš Záhrobský Symbio 1996 M19-39 1,48,56 12

10 3 32 František Tobek Aš 1985 M19-39 1,51,03 11 16
11 4 40 Lukáš Dorko Euronia Nejdek 1986 M19-39 1,53,04 10
12 3 47 Petr Szász UltraSport Sokolov 1954 M50 1,53,52 9
13 6 52 Martin Fischer Ašští bajkeři 1967 M40-49 1,54,58 8 15
14 4 55 Milan Karásek Ski Sklená 1963 M50 1,56,00 7
16 5 46 Antonín Petružálek Aš 1981 M19-39 1,56,29 5 13
15 7 53 Robert Mähner Aš 1974 M40-49 1,56,29 5 14
17 8 39 Tomáš Buriánek Euronia K.Vary 1973 M40-49 1,57,39 4
18 9 10 Jaroslav Třasák Aš 1972 M40-49 2,01,26 3 12

ženy celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 43 Klára Vaňková Hazlov 1998 Z15-18 1,45,08 20 20
2 1 2 Michaela Riesová Žlutice 1979 Z35 1,51,19 19
3 2 50 Martina Kabilová ACES Karlovy Vary 1969 Z35 1,52,31 18
4 3 6 Lenka Hannsmannová LK Jasan Aš 1970 Z35 1,53,46 17 19
5 4 4 Dagmar Hůrková UltraSport Sokolov 1973 Z35 2,12,27 16
6 1 3 Hana Riesová Žlutice 1988 Z19-34 2,13,12 15

Letos bylo podle tradice zase hezky, ú čast stabilní, d ětí hodn ě, dosp ěláků míň.
Za poskytnuté zázemí d ěkujeme majiteli firmy GEALAN Aš panu Zinnerovi.

Přihlášeno: 71
Prezentováno: 71
Z toho d ětí: 47
Počasí: start 10° C, jasno

cíl 15° C, jasno
Vzdal: 0
Diskvalifikace: 0
Zranění: 0

Závod p řipravili:Karel Sláma,Št ěpán Sauer,Vla ďka Kmochová,Klára Kolmanová,Milada Štecherová,Radim  Křístek,Ji řina Hemplová,
Klára Sauerová, Dana Rychlíková, Dana Walchetsedero vá + lyža řské děti, Karel Hejzek a Luboš Rychlík
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muži 19-39
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

3 1 9 Pavel Kuzma Ašští bajkeři 1993 M19-39 1,34,50
9 2 7 Lukáš Záhrobský Symbio 1996 M19-39 1,48,56

10 3 32 František Tobek Aš 1985 M19-39 1,51,03
11 4 40 Lukáš Dorko Euronia Nejdek 1986 M19-39 1,53,04
16 5 46 Antonín Petružálek Aš 1981 M19-39 1,56,29

muži 40-49
1 1 42 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M40-49 1,31,11
4 2 41 Miroslav Amrich KČT OB Aš 1970 M40-49 1,42,25
5 3 49 Petr Ontko Team bike Březová 1968 M40-49 1,44,44
6 4 51 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M40-49 1,45,45
7 5 44 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,46,36

13 6 52 Martin Fischer Ašští bajkeři 1967 M40-49 1,54,58
15 7 53 Robert Mähner Aš 1974 M40-49 1,56,29
17 8 39 Tomáš Buriánek Euronia K.Vary 1973 M40-49 1,57,39
18 9 10 Jaroslav Třasák Aš 1972 M40-49 2,01,26

muži 50 a víc
2 1 54 Jiří Valjent Chodov 1962 M50 1,32,47
8 2 45 Miroslav Dědek Karlovy Vary 1960 M50 1,47,27

12 3 47 Petr Szász UltraSport Sokolov 1954 M50 1,53,52
14 4 55 Milan Karásek Ski Sklená 1963 M50 1,56,00

ženy 15-18
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

1 1 43 Klára Vaňková Hazlov 1998 Z15-18 1,45,08

ženy 19-34
6 1 3 Hana Riesová Žlutice 1988 Z19-34 2,13,12

ženy 35 a víc
2 1 2 Michaela Riesová Žlutice 1979 Z35 1,51,19
3 2 50 Martina Kabilová ACES Karlovy Vary 1969 Z35 1,52,31
4 3 6 Lenka Hannsmannová LK Jasan Aš 1970 Z35 1,53,46
5 4 4 Dagmar Hůrková UltraSport Sokolov 1973 Z35 2,12,27
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